
 

 

 

 

 

「組合員証兼 DC ゴールドカード」新規申込等の受付停止について 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当組合事業に対し深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます 

さて、この度、「組合員証兼 DC ゴールドカード」新規申込等について、三菱ＵＦＪ

ニコスグループのシステム統合（一本化）に伴い、下記のとおり一定期間の受付を停

止させていただくこととなりました。 

組合員さまには大変ご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、ご理解くださいますよ

う何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 新規受付停止期間：令和 7年 9月 19日（金）～ 令和 7年 12月 9日（火）（予定） 

 

※ 受付停止前に発行をご希望の方は申込書を令和 7年 9月 17日（水）学生協必着

にてお送りくださいますようお願いいたします。 

 

 その他受付停止サービス： 

家族追加申込・ETC追加申込・決済口座変更・名義変更・住所変更 

 

受付停止以降は、現在の申込書は使用できなくなります。 

ご希望の方には新しい申込書を送付させていただきますので、お手数ではございま 

すが、学生協までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 


